A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e

de Computação (PPgEEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte para

o semestre 2020.1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, traz as

seguintes informações sobre o processo seletivo para os cursos de Mestrado e

Doutorado, regidos pelo Edital Nº 04/2019 - PPgEEC:

1. O resultado preliminar da seleção foi divulgado em 25/11/2019, conforme

previsto no edital supracitado;

2. O Período de Recursos do Resultado Final é de 26/11/2019 à 27/11/2019;

3. Os recursos deverão ser endereçados à Comissão de Seleção pelo e-mail

selecao.ppgeec.ufrn@gmail.com​.

Comissão de Seleção 2020.1 do PPgEEC

UFRN

mailto:selecao.ppgeec.ufrn@gmail.com